

PAPILLY SÄKERSTÄLLER HYRESINTÄKTER OM 1,1-1,2MSEK I KILAFORS

Papilly sköter sedan årsskiftet driften av Kilafors Herrgård och förberedelserna inför igångsättandet av huvudverksamheten, Papillys multimodala stressrehabilitering, fortlöper enligt plan och verksamheten beräknas dra igång den 15 november.

Under perioden juli till oktober kommer delar av Kilafors Herrgård hyras ut i väntan på att huvudverksamheten startar. Hyresgästen är ett företag verksamt inom vindkraftsområdet och uthyrningen kommer att generera intäkter till Papilly i storleksordningen 1,1 till 1,2 msek. Verksamheten kommer drivas med god marginal.

- ”Vi är mycket nöjda med vårt team vid anläggningen vid Kilafors Herrgård som uppvisar stort entreprenörskap i väntan på igångsättande av vår klinik. De är nu i slutfasen av personalrekrytering och alla nödvändiga renoveringar är genomförda.”, säger Sverker Littorin, tillförordnad VD samt ordförande i bolaget.

För ytterligare information:

Sverker Littorin, Styrelseordförande

Tel: 070-875 53 09

E-post: sverker.littorin@momentor.se

Kontaktinformation Certified Adviser

Eminova Fondkommission AB

Tel: 08-684 211 00

E-post: info@eminova.se

Papilly

Stockholm. Papilly har som affärsidé att utveckla och tillhandahålla forskningsbaserade helhetslösningar, som hjälper arbetsgivare och privatpersoner att effektivt förebygga och minska stressrelaterad psykisk ohälsa. Bolagets mission är att med stöd i forskning utveckla och tillhandahålla tjänster och digitala program, för att hjälpa människor att nå ökat välmående och förbättrad livskvalitet. Utvecklingen av tjänsterna sker i samverkan med ledande forskare från Karolinska Institutet. Genom effektiva metoder och lättillgängliga digitala program ska Papilly skapa bestående förändring som ger ökat välmående och förbättrad livskvalitet. Bolagets aktie är noterat vid NASDAQ First North.

Informationen i denna rapport är sådan som Papilly AB, 556884-9920, är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande den 27 juni 2019 klockan 18:00 CEST. Bolagets aktie är noterat vid NASDAQ First North. Bolagets Certified Adviser är Eminova FK.